Задачи за учениците од 2одд. од наставничките од  продолжен престој
 Дамјановска Павлинка и Дијана Бојкова
[bookmark: _GoBack]Време на реализација: од 1.06.2020-4.06.2020

	Ден
	понеделник

	дата
	1.06.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина:Возење велосипед

	Цел: Да ја развива координацијата на локомоторниот апарат при возење и одржување рамнотежа

	Задача за ученикот: Во присуство и одобрение на родителот, повози го твојот велосипед. Доколку немаш велосипед, во присуство на родител можеш да возиш тротинет, ролери или ролшуи. Направи слика или снимка и прати ја на твојата наставничка. 



	Ден
	вторник

	дата
	2.06.2020

	Активност по Ликовно  образование 

	Наставна содржина: Цртање на слободна тема

	Цел: Да развива чувство за линијата низ спонтано ликовно творење

	Задача за ученикот: Одбери тема по твоја желба и нацтај цртеж.  Можеш да користиш  молив, фломастери  или дрвени боички. Направи слика или снимка и прати ја на твојата наставничка.



	Ден
	среда

	дата
	3.06.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина:Скокање по шема (Царица)

	Цел: Развивање на на скочните зглобови при скокање и кординацијата на движењата

	Задача за ученикот: Измисли и нацртај шема за скокање по твоја замисла. Може да има во полињата бројки, букви или други знаци по твоја желба. Скокај според твојата замисла и направи слика или снимка и испрати ја на твојата наставничка .

	Ден
	четврток

	дата
	4.06.2020

	Активност по Музичко образование

	Наставна содржина: Слушање музика и играње по такт на музиката

	Цел: Развивање интерес за слушање музика и играње по такт

	Задача за ученикот: Одбери ја твојата омилена песна, пушти ја и играј по ритамот на музиката, слободно со твои движења. Направи слика или снимка и испрати ја на твојата наставничка .






